
 

Ministero dell’Istruzione, Ministero dell’Istruzione, Ministero dell’Istruzione, Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricerca    
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio  8° - Ambito Territoriale di Oristano 
  

 

*************************************************** ******************************************* 
Viale Regina Margherita, 6 – 09124 CAGLIARI 

Tel.: 070 650041 – fax 070 6848986 segr. Direttore 070/65004278-252 
e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it 

mod. 1 

AOOUSPOR-REG.UFF. prot. n. 10637/Segr                                           Oristano 14 dicembre 2010 
 

Il Dirigente Reggente 

Visto             il D. Lgs. n° 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto             il C.C.N.L. vigente; 

Considerato che nei giorni 24 e 31 dicembre 2010,  giornate prefestive, risulterebbe ridotta la 

                     presenza in  servizio del personale; 

Informata    la R.S.U. in data 14  dicembre 2010; 

 

DISPONE  

   la chiusura completa dell’ Ufficio Scolastico Provinciale di Oristano nei   giorni 24 e 31 
dicembre 2010. 
    Il personale interessato, che non fosse già assente ad altro titolo, potrà fruire di festività 
soppresse o di ferie ovvero utilizzare le ore di servizio prestate in eccedenza, diversamente, 
recupererà il servizio non prestato nella predetta giornata entro il 31 marzo 2011. 

    f.to   Il Dirigente Regg.  

         Vincenzo Tortorella 

 

A tutto il personale SEDE 
All’Ufficio Scolastico Regionale CAGLIARI 
e, p.c. 
Al Prefetto di   ORISTANO 
Al Presidente della Provincia di   ORISTANO 
Al Sindaco di   ORISTANO 
Alle Organizzazioni Sindacali  LORO SEDI 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia  LORO SEDI 
Alla R.S.U.  SEDE 
Alla Stampa Locale 
All’albo       SEDE 


